FONTI: De Lellis, *Notam.*, II, f. 365; Chiarito, *Rep.* 30, f. 198.

439. - (Mandatum pro abate et conventu monast. S. Sophie de Benevento, de pacifica possessione castri Butticelli, cum privilegio nundinarum per VIII dies a festo Sancte Margarite). (Reg. 26, f. 153).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 198 t.; Giustiniani, *o. c.*, f. II, p. 263.

440. - (*Al Giustiziere di Principato si comunica che egli non deve eseguire un precedente ordine con il quale gli si imponeva di costringere Bartolomeo de Casalbullo a contribuire alla costruzione di una terida, perché ne era stato dispensato*). Dat. IX octobris (Reg. 26, f. 153).

FONTI: Scandone, *o. c.*, in « *Sannium* », IX, p. 52 (not.); De Lellis, *Notam.*, II, p. 364 in Mss. Scandone.

441. - (Mandatum pro Episcopo Vicano contra Adam de Brueriis dominum Vici et Flumari molestantem clericos suos). (Reg. 26, f. 153 t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, II, f. 365 in Mss. Scandone.

442. - (Mentio Guillelmi Extandardi mil. et fam. qui pro cingulo militari assumpto a Falcone fratre suo, petit subventionem quamdam a vassallis suis). (Reg. 26, f. 154).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Minieri Riccio, Ms. in Arch. I, f. 526 t., che lo chiama « *Galeotto* ».

443. - (Mentio Leonardi Cancellarii Moree et Acaye). (Reg. 26, f. 154).

FONTI: Minieri Riccio, *Il Regno di Carlo I* etc., in « *Arch. Stor. Ital.* », vol. XXV, p. 223.

444. - (Pro assignandis massariis Capuacii monasterio S. Marie de Regali Valle.

Scriptum est Anello de Battipalea massario in Capuacio etc. Cum inter alia bona quibus monast. ecclesie S. Marie de Regali Valle ... dotandum providimus massariam que procuratur per te de mandato nostro in pertinentiis

Capuacii, cum terris sufficientibus pro aratris XII ana boves IV pro quolibet aratro providerimus exhibendam, f. t. ... mandamus quatenus fr. Nicolao ven. abbati nec non et conventui eiusdem monasterii vel certo nuncio eorum ad opus dicti monast. pred. massariam cum animalibus victualibus omnibus et rebus aliis eiusdem massarie que procuratur per te, cum terris Curie nostre existentibus in territorio Capuacii sufficientibus pro aratris XII ... assignare procures, factis de assignatione huiusmodi III scriptis puplicis consimilibus continentibus qualitatem numerum et quantitatem boum et aliorum animalium victualium et aliarum rerum quarumlibet quas eisdem abbati et conventui vel eorum nuncio assignaveris nec non terras predictas, sufficientes pro predicto numero aratrorum cum finibus eorum. Sicut undique protendantur quorum unum statim Magistris Rationalibus Magne Curie nostre transmittas, aliud predicto abbati et conventui vel eorum procuratori dimittas et tertium tibi retineas ad cautelam. Nichilominus universa et singula que eisdem assignaveris modo predicto in quaterno uno notari et registrari facias ... et quaternum ipsum in continenti sigillatum sigillo tuo pred. Mag. Rationalibus debeas assignare. Reservamus tamen Nobis quod si de finibus terrarum ipsarum in posterum aliqua questio vel dubium oriatur huiusmodi questio et dubium determinari et decidi possit secundum nostre beneplacitum voluntatis. Dat. Neapoli per mag. Guilelmum de Farumvilla etc. a. D. MCCLXXVIII ... ianuarii XVII eiusdem VI ind. (Reg. 1, f. 95).